
aE
Vzbuď se OBČANE - OTROKU ! 

Pro celou VP občansko-obchodní Správu naši země.

Hry politiků a režim politických stran a hnutí tohoto 

Světa se chystají nás zbavit všeho-Svabody-Klidu-naši 
Země i Života.


Digitalizace a jejich RESET je v plném proudu 
Zachraň Život svůj-svých Potomků a našich Národů-

svoji Rodnou zemi-je v rukou zkorumpované cizí 
moci=zaprodané politické komunity. Vytvoříme Správu 

naší země bez režimu politických stran a hnutí.

Mimo Smart City-mimo Smart digitálních projektů.


Silná Czechaslavakia 
Československo nebylo zrušeno - stále trvá ! 
Není členem EU-NATO-MMF-WHO-UNIDROIT


Je zde CeloNárodní Vyjádření 
Občanský průkaz je váš volební lístek 

Občanský průkaz=průkaz člena občansko-politické 
společnosti ČR a SR


Je zde Výstup z veřejno-právní občansko-politické 
společnosti ČR a SR.


Oddlužíme všechny-celou zemi a každý bude podílník-
podíl z plodů naší země-měsíční podíl a i podíl roční.  

Život jaký vždy měl být. 
Svaz SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

Dieržava Czechaslavakia 
www.czechaslavakia.cz


https://t.me/dierzavaczechaslavakiacs


http://www.czechaslavakia.cz
https://t.me/dierzavaczechaslavakiacs


Prováděcí Kon 

Dohoda Človieků 
aE 

My a Náš Rod jsme se Rozhodli. 

Jdeme mimo Veřejno-Právní Občanskou Společnost ČR a SR 
a Vyhlašujeme Československo do třetice dané Předky 

Našimi a hranice stvrzeny za území Naše Jednotné a 
NIrozdělitelné Dieržavou Czechaslavakia. 

Svabodným výběrem človieka a Dohodou Člověka s 
Člověkem tvoříme Národní Svazky - Vznikajíc První dohody 

mezi Národy - a území nám dané Předky našimi splňuje 
všechny skutečnosti ke tvorbě Správy a Držení území  

Dieržava Czechaslavakia.  

Režim politických stran a hnutí spolčený s cizí mocí se dopouští 
vlastizrady a velezrady a proto zákonem č. 424/1991Sb. 

§3§5 - a VDLPS čl. 2-pro jiné než politické smýšlení jdeme 
Mimo režim politických stran a hnutí-jelikož jednání 

politické společnosti, které se příčí dobrým mravům je niplatné 
a jednání je taktéž niplatné při vynucování Nemožného. 

Diktát soukromých společností - EU-OSN-WHO-MMF-WEF-
WTO-WB-NATO-UNIDROIT-DIA-digitální nátlak-lékařský nátlak 

a válečné hrozby jsou NImožné - NEmožné. 

Společenství Národů Československa je Cesta mimo 
režim politických stran a hnutí  

Dieržava Czechaslavakia vzniká Dohodou Človieků a je 
jedna ze zakládajících Dieržav  

Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou  

Jesm Dieržava Czechaslavakia Rozhodnuto dne 







www.czechaslavakia.cz 
https://rumble.com/c/c-7692987 

https://odysee.com/@CzechaslavakiaRazhlas:8?view=home 
https://t.me/dierzavaczechaslavakiacs 

FB - zrodou mojmir 

 

http://www.czechaslavakia.cz
https://rumble.com/c/c-7692987
https://odysee.com/@CzechaslavakiaRazhlas:8?view=home
https://t.me/dierzavaczechaslavakiacs

